
Sdělení pro  „COVID-19 nemocnice“ hydroxychloroquine-sulfat TEVA 200mg

Napsal uživatel Martin  Šimíček
Úterý, 07 Duben 2020 13:43 - Aktualizováno Středa, 15 Duben 2020 16:56

   S platností od 7.4.2020 byla rozhodnut&iacute;m MZd (ke stažen&iacute; ZDE)  dočasně
povolena distribuce, výdej a používání n
eregistrovaného LP HYDROXYCHLOROQUINE-SULFAAT TEVA 200mg.
 
  Je určen pro léčbu pacientů s prokázanou infekcí COVID-19 a to výhradně v rámci
hospitalizace (včetně vybavení pacienta při ukončení hospitalizace nebo při překladu do jiného
zdravotnického zařízení).  „COVID-19“ nemocnicím bude LP poskytnut bezplatně pro léčbu
aktuálně hospitalizovaných pacientů, nepořizujte prosím balení do strategické zásoby. 
 
  
Aktualizace ze dne 16.4.
- limitované množství, které měla spol. TEVA pro Českou republiku k dispozici, bylo rozděleno
dle dodaných žádostí. V tuto chvíli je tak bezpředmětné podávat další žádosti, nemůže jim už
být vyhověno. 
   

 1 / 1

http://www.mzcr.cz/dokumenty/opatreni-mz-cr-povoleni-lp-hydroxychloroquine-sulfaat-teva_18959_1.html

